PORTARIA Nº 174/2016

Nomeia Servidor Público Municipal.

Valserina Maria  Bulegon Gassen,  Prefeita  Municipal  de  São João do Polêsine,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

nomeia  no Quadro de Cargos de Provimento Efetivo  Ana Cláudia Smaniotto, para o cargo de

Psicólogo, Padrão  11,  Classe  A,  20  horas  semanais,  de  conformidade com as  Leis  Municipais

044/93 e alterações, Lei 199/97 e Lei 600/09, a contar de 15 de abril de 2016, por ter sido aprovada

em concurso público.

Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine, RS, aos quinze

dias do mês de abril de dois mil e dezesseis.

Valserina Maria Bulegon Gassen
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 15-04-2016

Alexandre Ceolin Somavilla
Secretário Municipal de Administração

	Nomeia Servidor Público Municipal.